











DECRETO DIRETTORIALE D'URGENZA

VISTO

L' avviso di selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 incarico occasionale/professionale della durata di 30 giorni per "Attività connessa allo studio, alla documentazione e alla schedatura di frammenti di scultura altomedievale a Roma e Data entry per implementare il Data base del progetto Rome and the Others (300-1300)", nell'ambito del Progetto Prin 2022 Rome and the Others (300-1300). Foreigners in the city between conflicts and integration CUP Progetto F53D23000080006 Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU. Codice selezione – DSU 19/2024 avviso pubblico

VISTO

l'art. 6 del Bando che prevede che la composizione della Commissione esaminatrice sarà definita con provvedimento del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici alla scadenza del bando;

VISTO

Che il bando è scaduto il giorno 18/08/2024;

VISTA

La necessità di nominare con urgenza la Commissione per esaminare le domande di partecipazione pervenute al fine che il vincitore possa prendere servizio il 1° ottobre 2024, come previsto dall'avviso pubblico;

VISTA

L'impossibilità di riunire il Consiglio di Dipartimento in tempo utile;

il sottoscritto prof. Manfredi Merluzzi in qualità di Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici

NOMINA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI ROMA TRE - DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

per la valutazione delle domande pervenute per l'attribuzione di n. 1 incarico occasionale/professionale della durata di 30 giorni per "Attività connessa allo studio, alla documentazione e alla schedatura di frammenti di scultura altomedievale a Roma e Data entry per implementare il Data base del progetto Rome and the Others (300-1300)", nell'ambito del Progetto Prin 2022 Rome and the Others (300-1300). Foreigners in the city between conflicts and integration CUP Progetto F53D23000080006 Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU, Codice selezione – DSU 19/2024 avviso pubblico, la Commissione così composta:

Prof. ssa Giulia Bordi P.A. SSD ARTE-01/A

Dott.ssa Antonella Ballardini R.U. SSD ARTE-01/A

Dott.ssa Martina Berardi Ricercatore tempo det. Legge 240/2010 SSD ARCH-01/G

Il presente decreto direttoriale sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

F.to Prof. Manfredi Merluzzi

Il presente documento firmato in originale è conservato negli archivi dell'Ufficio Ricerca del DSU